

## تاکید آذربایجان و روسیه بر گسترش همکاری دو کشور در زمینه روابط فرهنگی

دو طرف در این دیدار تاکید نمودند همایش مجامع آذربایجان و روسیه در خصوص همکاری در زمینه امور انسان دوستانه باید همیشه فعال باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به گزارش خبرگزاری "ریا نووستی"، سرگی ناریشکین رهبر دستگاه اجرایی رییس جمهور روسیه، با الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان دیدار و گفتگو نمود. دو طرف در این دیدار تاکید نمودند همایش مجامع آذربایجان و روسیه در خصوص همکاری در زمینه امور انسان دوستانه باید همیشه فعال باشد.  
 وی با تاکید بر بعد بشر دوستانه به عنوان مولفه ای مهم در همکاری های دو جانبه، تصریح کرد در سالهای اخیر ما برخی طرح ها را با هدف اقدامات بشر دوستانه اجرا کرده ایم که از آن جمله می توان به ایجاد شاخه دانشگاه دولتی مسکو، خانه کتاب و مرکز اطلاعات و فرهنگ روسیه در شهر باکو، پایتخت جمهوری آذربایجان اشاره کرد. این مقام دولتی روسیه با اشاره به پایان یافتن مجمع همکاری های بشر دوستانه روسیه - جمهوری آذربایجان که روز شنبه در شهر باکو به کار خود پایان داد ، اضافه کرد این نشست نشان دهنده روابط نزدیک نهادها، رسانه ها، دانشمندان و نیروهای فرهنگی دو کشور بوده است.  
 ناریشکین با تاکید بر این که مجمع دو روزه باکو - مسکو آغازی بر طرحی مهم و بزرگ در حیات ملی دو کشور و رویدادی برجسته با هدف گسترش گفتگوهای دو جانبه به شمار می رود، خاطر نشان کرد مناسبات انسانی و نزدیکی مردم جمهوری آذربایجان به شهروندان روسی همواره نقشی مهم را در گسترش روابط ایفا کرده است و این مجمع بر موضوعاتی که به تقویت گفتگوی میان روسیه و جمهوری آذربایجان منجر می شود، تمرکز داشته است.  
 رئیس جمهور آذربایجان نیز به نوبه خود تاکید کرد که "قالب این همایش باید توسعه یابد. علاوه بر این، همکاری ما در زمینه های انسان دوستانه دارای یک پایه خوبی می باشد. این همایش می تواند برای همکاری بین المللی نمونه ای خوبی باشد." وی همچنین این همایش را بسیار مثبت ارزیابی کرد.  
**دو کشور همچنین در چهارچوب همکاری های مالی کشورهای مستقل مشترک المنافع (CIS) همکاری های انسانی خود را گسترش می دهند و برگزاری این مجمع در شصت و پنجمین سال پیروزی بر ارتش آلمان نازی در جنگ جهانی دوم تاکید می رود.**  
 خبرگزاری ایترتاس در پایان گزارش خود از باکو به نقل از رئیس دفتر کرملین اعلام کرد روسیه درصدد است تا طرحی بزرگ را به منظور آموزش پیشرفته مطالعات روسیه در پنجاه مدرسه جمهوری آذربایجان نیز به اجرا بگذارد.  
 پایان پیام.